
                                                                                                                                  
[bookmark: _GoBack]График проведения Межрайонной инспекцией ФНС России № 28 
по Свердловской области тематических семинаров с налогоплательщиками в 3 квартале 2021 года.

	№
	Место проведения 
семинара
	Дата и время семинара
	Тема семинара
	Телефон

	1.
	Межрайонная ИФНС России № 28 по Свердловской области
г.Невьянск, ул.К.Маркса, 25, каб.  № 103,
г.Новоуральск
ул. Юбилейная, 11.
Актовый зал инспекции

	12.07.2021
10.00
	Подача электронных документов на государственную регистрацию ЮЛ и ИП через электронный сервис на сайте ФНС России. Возможности получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме с помощью Единого портала государственных услуг. Легализация заработной платы.
	8 (34356) 
4-45-62
(34370) 
5-89-34


	2.
	Межрайонная ИФНС России № 28 по Свердловской области
г.Невьянск, ул.К.Маркса, 25, каб.  № 103,
г.Новоуральск
ул. Юбилейная, 11.
Актовый зал инспекции

	16.08.2021
10.00
	«Личные кабинеты» для всех категорий налогоплательщиков. Преимущества сдачи отчетности по ТКС. Преимущества получения государственных услуг ФНС России на Едином портале государственных и муниципальных услуг. 
	8 (34356) 
4-45-62
(34370) 
5-89-34


	3.
	Межрайонная ИФНС России № 28 по Свердловской области
г.Невьянск, ул.К.Маркса, 25, каб.   № 103,
г.Новоуральск
ул. Юбилейная, 11.
Актовый зал инспекции.

	06.09.2021
10.00
	Изменения в налоговом законодательстве. Подача электронных документов на государственную регистрацию ЮЛ и ИП через электронный сервис на сайте ФНС России. Порядок заполнения платежных документов. 
	8 (34356) 
4-45-62
(34370) 
5-89-34


	4.
	Межрайонная ИФНС России № 28 по Свердловской области
г.Невьянск, ул.К.Маркса, 25, каб.   № 103,
г.Новоуральск
ул. Юбилейная, 11
Актовый зал инспекции

	20.09.2021
10.00
	Специальные режимы. Актуальные вопросы налогообложения. Предоставление налоговой  и бухгалтерской отчетности в электронном виде.  
Электронные сервисы  ФНС России.  Возможности получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме с помощью Единого портала государственных услуг. Последствия введения процедуры банкротства юридического лица для должника и кредиторов, установленные Законом о банкротстве.
	8 (34356)     4-45-62
(34370) 
5-89-34




